
 

Exotiskt djurliv & tropisk botanik  

på Madagaskar och Mauritius 

med fotojournalisten Peter Hanneberg 

22/4 - 7/5 2017 

Följ med på Tour Pacifics och DN-kortets spännande resa till det exotiska 

Madagaskar och sköna Mauritius i vår! I lemurernas rike är det mycket som är 

spännande och annorlunda. Få en inblick i den mångfaldiga kulturen med 

influenser från Afrika, Asien och Frankrike. Utforska Madagaskars unika djur- 

och växtliv som inte går att finna någon annanstans i världen. Häpna över den 

storslagna naturen med regnskogar, mäktiga baobabträd, risterrasser och 

vidsträckta slätter.  

På Mauritius tar vi del av den kreolska kulturen och historien med socker-

plantager, romprovning och tropisk botanik men får även tid för sköna bad. 

DN-medarbetaren Peter Hanneberg, prisbelönt rese- och miljöjournalist, 

författare och fotograf är med som färdledare på denna resa. 

Avresa från Stockholm den 22/4. Pris 49 500 kr p.p.för dig med DN-kortet. 

 



 

 

 

 

 

 

Resan  

Resan är speciellt framtagen av Tour Pacific för Dagens Nyheters prenumeranter. Vi flyger bekvämt 

med Air France/Air Mauritius flyg från Stockholm. Vi är 8 dagar på Madagaskar och 4 dagar på 

Mauritius och resan har i princip alla måltider inkluderade. 

Dag 1:  Flyg från Arlanda till Antananarivo på Madagaskar via Paris och Mauritius 

Dag 2:  Ankomst  Antananarivo 

Dag 3:  Antananarivo - Andasibe nationalpark 

Dag 4:  Andasibe 

Dag 5:  Andasibe- Anantanarivo 

Dag 6:  Antananarivo-Diego Suarez  

Dag 7:  Diego Suarez  

Dag 8:  Diego Suarez – Iharana Bush Camp 

Dag 9:  Iharana  ”The tsingy Tsingy” 

Dag 10:  Ankarana – Ankify - Nosy Be - Antantanarivo 

Dag 11:  Antananarivo-Mauritius 

Dag 12:  Port Louis – Botanical Garden 

Dag 13:  På egen hand 

Dag 14:  Curepipe-Grand Bassin- Black River Gorge – Seven Coloured Earth 

Dag 15:  På egen hand och hemfärd från Mauritius 

Dag 16:  Paris-Stockholm 

 

Madagaskar 
Madagaskar är världens fjärde största ö och har 

en spännande blandning av Asien och Afrika. 

Landets kultur, geologi, flora och fauna gör det 

till ett av världens mest speciella där många 

arter är endemiska.  

Vi besöker några av nationalparkerna i landets 

centrala och norra delar med buss, jeep och 

kortare och längre vandringar i het och tropisk 

miljö.  

Madagaskar har ingen storskalig turism är ett av världens fattigaste länder och standard på vägar och 

bussar är därefter. Vi har valt boende och transporter av god standard, men service och infrastruktur 



är inte jämförbar med internationella mått. Var beredd på bitvis långa och strapatsrika sträckor och 

vandringar, så en hyfsad rörlighet och fysik är nödvändig. Här behövs bra utrustning av 

vandringsskor, regnjacka, myggmedel och solskydd komma till användning. Man blir också belönad 

med upplevelser utöver det vanliga - Madagaskar är ett paradis med orörda stränder, regnskogar, 

fantastiska människor och djur- och naturupplevelser. Temperaturen ligger på ca 24-26 C i  de 

centrala delarna och 26-30 C i de norra, lätt regn kan förekomma. 

 

Mauritius 

Mauritius ligger öster om Madagaskar i Indiska Oceanen. Här 

möts man av vita stränder och ett mycket kuperat landskap 

och färger så långt ögat når. Både från den fantastiska 

lagunen, som sträcker sig runt nästan hela ön, och från den 

otroliga grönska som frodas på den gamla vulkan-

berggrunden. Södra delen av ön har en dramatisk kustlinje 

och vackra laguner som skyddas av ett fantastiskt korallrev. 

Belle Mare på östkusten har kanske öns bästa stränder, men 

även två 18-håls golfbanor inom räckhåll.  Under vår korta vistelse här bekantar vi oss närmare med 

landets koloniala historia och vackra natur; plantager, romdestillerier, marknader och underbara 

fenomen skapade av naturen. 

  

Peter Hanneberg 

Som färdledare på vår resa har vi en av landets 

mest erfarna miljö- och resejournalister därtill 

professionell fotograf och författare.  

I mer än 100 länder på sju kontinenter och lika 

många hav och öar, har han studerat ekoturism, 

natur och kultur. Han skriver i Dagens Nyheter 

sedan 30 år liksom i andra stora dagstidningar och 

resemagasin. Han har gett ut ett tiotal böcker i 

ämnen som ekoturism, orörda älvar, 

nationalparker, tropiska öar, FN:s världsarv bl a den hyllade ”Världsarv - människans mästerverk”. 

Han har rest mycket med National Geographic både i polar-trakterna och över stora delar av 

Atlanten, Indiska oceanen och Söderhavet. Peter är också initiativtagare till Svenska 

Ekoturismföreningen och medlem i anrika Travellers Club. Han har erhållit WWF:s Pandapris tre 

gånger för sina insatser som miljöjournalist, fotograf och författare. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PRIS 

49 500  kr per person i delat dubbelrum  

Tillägg för enkelrum 7 000 kr 

I priset per person ingår:  

• Flyg med Air Mauritius t/r Stockholm-Madagaskar-Mauritius med dagsaktuella flygskatter och 

priser (med reservation för ändringar)  

• 12 nätter i del i dubbelrum; 8 nätter på Madagaskar på nämnda hotell eller likvärdiga med 

helpension och 4 nätter på Outrigger Mauritius 4*eller likvärdigt med halvpension 

• Samtliga transfers och arrangemang nämnda i programmet 

• Måltider nämnda i samband med heldagsutflykter  

• Utflykter i programmet med lokala engelsktalande guider samt med Peter Hanneberg 

 

Tillkommer:  

 Ev. avbeställningsskydd och reseförsäkring 

 Dricks  

 Måltidsdrycker 

 Övriga måltider 

 Visum ca 400 kr.  

 

För anmälan och information om resan kontakta Tour Pacific på tel 042-17 95 00 eller 

bokning@tourpacific.se     

Anmälan senast den 12/12. Min. 15 deltagare krävs för att genomföra resan. Vid anmälan betalas en 

anmälningsavgift på 3500 kr.  Slutbetalning senast den 20/3-17. Begränsat antal platser.  

OBS! Resans pris är beräknad på en valutakurs av Euro 9.50. I händelse av ändrad valutakurs vid 

slutbetalning samt ev. ändringar av övriga skatter och avgifter utanför vår kontroll kan prisjustering 

komma att ske. 

 

TOUR PACIFIC SCANDINAVIA AB 
Box 1090, 251 10 Helsingborg 
Besöksadress: Sundstorget 3, vån 3 
Växel: 042 17 95 00 Fax: 042 14 30 55 tourpacific.se 
 

http://www.tourpacific.se/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagsprogram Med reservation för ändringar i programmet   

F= Frukost L=Lunch  

M=Middag 

22 april Dag 1 Avresa      

19.25 -22.05 Avresa från Stockholm till Paris med Air France 

23.35 Avresa med Air Mauritius till Mauritius 

23 april Dag 2 Ankomst Madagaskar   flygmåltider 

12.30  Ankomst lokal tid till Mauritius.  

14.10 - 15.05 Byte för flyg till Madagaskar 

Transfer till vårt hotell i huvudstaden Antananarivo för incheckning på vårt hotell. 

Hotell Palissandre Hotel & Spa. 

 

24 april Dag 3 Andasibe    F/L/M 

Efter frukost beger vi oss mot nationalparken Andasibe . Genom myriader av byar och 

landskap bestående av vackra gyllene gräsfält, flödande risodlingar och de typiska röda 

lerhusen når vi först fram till en Pereyras reptilpark. Reptiler, grodor och kameleonter 

finns i varierade färger och storlekar finns här.  Efter lunch når vi senare på 

eftermiddagen Andasibe och installerar oss på vår lodge. När mörkret lagt sig ger vi 

oss ut för att skåda de nattaktiva djuren. Har vi tur kan vi se muslemurer och 

kameleonter. Vakona Forest Lodge 2 nätter 

25 apr Dag 4 Andasibe    F/L/M 

Efter frukost utforskar vi regnskogen i Andasibe som är en av höjdpunkterna på 

Madagaskar, med berg på 900-1250 m höjd.  Den fuktiga regnskogen räknas som en av 

världens vackraste med en biologisk mångfald av arter där många är endemiska.   Här 

finns bl a världens största och minsta kameleontarter, fler grodsorter än någon annan 

regnskog och spännande exotiska fåglar. Även andra små ovanliga däggdjur som Indrin 

(babakuten), med sin karaktäristiska sång som hörs på flera kilometers håll när den 



samlar flocken, samt 51 arter av boaorm! Här kan man också finna av färgstarka 

orkidéer och ormbunkar.  

På eftermiddagen  besöker vi lodgens privata park där fler ovanliga lemurer lever. 

26 apr Dag 5  Andasibe- Antananarivo   F/L/M 

Efter frukost beger vi oss tillbaka till Antananarivo där vi på eftermiddagen får en 

guidad stadsrundtur. Antananarivo är en av de mest pittoreska huvudstäderna i 

världen med sina tegelhus, dess trappor och små affärer uppe på bergssluttningarna. I 

den äldre stadsdelen finns kyrkor, antika kungliga platser, den nyrenoverade ståtliga 

residens som har en storslagen utsikt över slätten nedanför. Vi avslutar dagen med en 

aperitif med tilltugg på den privata terrassen vid Lokanga Boutique.   

Övernattning på Hotell Palissandre Hotel & Spa. 

27 apr Dag 6 Antananarivo-Diego Suarez   F/L/M 

Med flyg beger vi oss till norra ön och Diego Suarez, berömt för sina karaktäristiska 

klippformationer i Montagne d'Amber nationalpark.  

Vi börjar med en vandring genom regnskogen där vi kan se flera vattenfall och många 

olika sällsynta växter. Här finns drygt 70 arter av endemiska fåglar, 7 arter av lemurer 

och 24 arter av kräldjur!  På eftermiddagen fortsätter vi mot Red Tsingys unika 

pelarformade klippor av bl a sand- och kalksten belägna i botten av en uttorkad 

flodbädd. 

Övernattning på Grand Hotel 2 nätter. 

 

28 apr Dag 7 Diego Suarez    F/L/M 

Vi följer kustvägen mot Diegobukten där vi passerar bergsklippan Sockertoppen, 

liknande  den i Rio de Janeiro. Vi vandrar sedan genom de vackra vikarna Saklava, 

Pigeon och Dunes,  i ett unikt och vackert landskap omgärdat av turkost vatten. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

Vi får också se militärbasen i Orangea och de fästningar som fransmännen byggde för 

att skydda bukten. Tillbaka till hotellet på eftermiddagen och gemensam middag på 

den välrenommerade restaurangen ”Tsara Be Vaovao”. 

 

29 apr Dag 8 Diego Suarez – Iharana Bush Camp  F/L/M 

 

Tidig avfärd mot Ankarana-massivet som också präglas av tsingys, de pelarformade 

kalkstensklipporna. Vi vandrar genom terrängen med många unika arter av djurliv och 

når de imponerande tsingys och grottorna vid Benavony. På eftermiddagen når vi vårt 

läger där vi bor i 2 nätter. 

Övernattning Iharana Bush Camp 2 nätter 

30 apr Dag 9 Iharana  ”The tsingy Tsingy” F/L/M 

  

Vi fortsätter att utforska närområdets tsingys i nationalparken. Under en vandring på  

ca 3-4 timmar upplever vi en annan sida av de otroliga geologiska formationerna. Via 

en privat led når vi toppen på Tsingy via stegar, broar och rösade leder med hisnande 

panormavyer!  Samtidigt upplever vi ännu en unik mångfald av naturens artrikedom av 

fjärilar, fåglar, lemurer,  färggranna växter och blommor. 

Tidig eftermiddag återvänder vi till vårt läger för lunch och avkoppling. 

1 maj Dag 10 Ankarana – Ankify - Nosy Be - Antantanarivo F/L/M 

 

Efter frukost beger vi oss mot byn Ankify genom ett av landets mest bördiga regioner 

och plantageodlingar av  kaffe, kakao, ylang ylang.  När vi når Ankifys hamn tar vi 

speedbåt till vulkanön Nosy Be, landets mesta turistremål med vita stränder.  Här äter 

vi en avkopplande lunch innan vi flyger tillbaka till Antananarivo för övernattning.     

Hotell Palissandre Hotel & Spa. 

 



 

 

 

 

 

 

2 maj Dag 11 Antananarivo-Mauritius   F/L/M 

Efter lunch på ett lokalt hotell beger vi oss mot flygplatsen för vårt flyg till Mauritius. 

16.50-19.35 Avresa med Air Mauritius till Mauritius.  Transfer till vårt hotell för middag och 

övernattning,  Outrigger Mauritius 4* i  4 nätter med halvpension.  En elegant och 

trevlig resortanläggning på öns sydkust med bekväma faciliteter.   

3 maj Dag 12 Mauritius Historia och kultur  F/L/M 

Efter frukost beger vi oss på en heldagstur för att uppleva det vackra och historiska 

Mauritius. Vi besöker en av de äldsta botaniska trädgårdarna, Pamplemousse 

Botanical Garden från 1700-talet, mest känd för sina gigantiska näckrosor men också 

kryddväxter, sockerrör, mahogny och en stor mängd olika palmträd från hela världen. 

Mauritius hade en gång en omfattande sockerrörsodling och The Sugar Estate and 

Museum ger en inblick i dess viktiga historia.  

Vid huvudstaden Port Louis besöker vi både den färgstarka marknaden med frukt och 

grönt samt lokala hantverk.  Vi stannar också till vid Fort Adelaide innan hemfärd. 

4 maj Dag 13  Mauritius På egen hand   F/M 

 Dagen på egen hand för avkoppling eller egna upptäckter. 

5 maj Dag 14 Mauritus  Spektakulära naturvyer på södra ön  F/L/M 

Efter frukost tar vi oss mot den sovande vulkankratern Trou Aux Cerf vid byn Curepipe. 

Vi besöker också nationalparken Black River Gorges med många inhemska arter av 

fåglar och växter. Vi ser den naturligt formade sjön vid Grand Bassin på toppen av en 

utsläckt vulkan, är en speciellt helig plats för landets hinduer med sina färggranna 

tempel. Vi gör även stopp på ett romdestilleri ; Rhumerie de Chamarel  för rundvisning 

och provsmakning. 

 Den bördiga jorden i det böljande landskapet kallas Seven Coloured Earth och kommer 

sig av de varierade färgerna.  Här finns också flera vackra vattenfall som det 100 m 

höga Chamarel Falls. 

6 maj Dag 15 Mauritius-Paris   F/L 

 Dagen på egen hand och avresa sen eftermiddag mot flygplatsen för hemfärd. 

22.35 Avresa till Paris 

7 maj Dag 17 Hemkomst 

08.35 Ankomst Paris 

09.50-12.20 Avresa Stockholm 


